РОСЖЕЛДОР

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

Волгоградский техникум железнодорожного транспорта

(ВТЖТ – филиал РГУПС)

П Р И К А З

« 28 » августа 2023 г   № 60 / з

г. Волгоград

О зачислении в состав обучающихся первого курса

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения

Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования» от

02.09.2020 года № 457, в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования,

принятыми ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС от 21.02.2023 (протокол №6)  и

протоколом № 23 заседания приемной комиссии от 26.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав обучающихся первого курса

заочной формы обучения на базе среднего (полного) образования на места, с оплатой

стоимости обучения по договорам с физическими и (или) юридическими лицами, по

программам среднего профессионального образования, следующих абитуриентов:

Специальность 08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое

хозяйство

Для обучения в нормативные сроки 3 года 10 месяцев

№

п/п

ФИО

(абитуриента полностью)

Средний балл

аттестата, диплома

№

личного дела

1 Булдыгин  Максим Юрьевич 3,3333 33

2 Кузовов Виталий Михайлович 3,2667 83

3 Курбанов Виктор Юрьевич 3,0000 109

Специальность 13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)

Для обучения в нормативные сроки 3 года 10 месяцев

№

п/п

ФИО

(абитуриента полностью)

Средний балл

аттестата, диплома

№

личного дела

1 Нестеренко Данил Сергеевич 3,7500 80

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте

 (по видам)

Для обучения в нормативные сроки 3 года 10 месяцев

№

п/п

ФИО

(абитуриента полностью)

Средний балл

аттестата, диплома

№

личного дела

1.  Колесников Кирилл Васильевич 4,4286 22

2.  Казанков Кирилл Андреевич 4,4118 30

3.  Сафронов Роман Сергеевич 4,1765 23

4.  Кузнецов Василий Дмитриевич 4,1429 21

5.  Аксенов Евгений Николаевич 4,1250 32

6.  Прокофьев Сергей Сергеевич 4,0000 39

7.  Якунин Захар Александрович 4,0000 47

8.  Дулимова Мария Михайловна 3,6154 51

9.
Добролюбов Станислав

Александрович
3,5714 41

10.  Кононец Илья Иванович 3,5294 34

11.  Стульцев Никита Александрович 3,4667 40

12.  Вертепов Никита Артёмович 3,3846 37

13.  Севостьянов Игорь Александрович 3,2632 52

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава

железных дорог (локомотивы)

Для обучения в нормативные сроки 3 года 10 месяцев

№

п/п
ФИО

(абитуриента полностью)
Средний балл

аттестата, диплома
№

личного дела

1.  Амелин Вячеслав Николаевич 4,0714 98

2.  Белолуцкий Евгений Андреевич 4,4286 29

3.  Куликов Никита Васильевич 4,3529 10

4.  Нуркатов Эльдар Рахметуллаевич 4,0714 19

5.  Самокрутов Денис Юрьевич 3,9333 15

6.  Толмачев Дмитрий Александрович 4,6154 17

7.  Бойко Никита Андреевич 4,5333 11

Специальность 27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте

(железнодорожном транспорте)

Для обучения в нормативные сроки 3 года 10 месяцев

№

п/п
ФИО

(абитуриента полностью)
Средний балл

аттестата, диплома
№

личного дела

1 Хромов Даниил Владимирович 3,5333 44

 2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Собина Е.В.

Директор ВТЖТ - филиала РГУПС       А.Ф. Волкова

Разослать: приемная комиссия, учебная часть, бухгалтерия, библиотека

Е.А. Макарова

(8442) 97-30-56, (8442) 90-44-29